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اسامی ۱۲ وزنه‌بردار ایران در قهرمانی آسیا
اسامی ۱۲ وزنه‌بردار ایران 
که نامشان برای قهرمانی آسیا 
ارسال شده، مشخص   ۲۰۲۴
شد. به گزارش ایسنا، 
مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی 
از  ازبکستان  آسیا ۲۰۲۴ 
۱۴ بهمن آغاز می‌شود. این 
مسابقات گزینشی المپیک 

پاریس است و فدراسیون اسامی ۱۲ وزنه‌بردار را ارسال کرده است. قرار است این 
هفته رکوردگیری نهایی در اردوی تیم ملی انجام شود تا ترکیب نهایی از بین ۱۲ 
نفر مشخص شود. کمیته فنی فدراسیون در جلسه قبلی خود اعلام کرد کسانی 
که دنبال سهمیه المپیک هستند و نفراتی که شانس مدال دارند به قهرمانی 
آسیا اعزام می‌شوند. مصطفی جوادی قهرمان جهان با وجود اینکه در اردوی تیم 
ملی است اما به قهرمانی آسیا  اعزام نمی‌شود و برای جام جهانی تایلند آماده 
خواهد شد.  اسامی ۱۲ نفر به شرح زیر است: رضا باقی ، عبدالله بیرانوند،  حسین 
سلطانی، علیرضا معینی، علیرضا عباسپور، علی عالی پور ، رسول معتمدی، 

مسعود ممیوند، مهدی کرمی، سپهر مردانی، علیرضا یوسفی، علی داودی 

الشباب با مورینیو به توافق رسید
روزنامه الریاضیه عربستان 
به نقل از منابع موثق نوشت 
که باشگاه الشباب با مورینیو 
نهایی دست پیدا  توافق  به 
کرده است. به گزارش ایسنا، 
به نظر می‌رسد که بحث 
در  مورینیو  ژوزه  حضور 
الشباب عربستان کاملا جدی 

است. روزنامه الریاضیه عربستان در شماره امروز صبح خود نوشت که باشگاه 
الشباب با ژوزه مورینیو به توافق نهایی دست پیدا کرده است و تنها جزئیاتی برای 
عقد قرارداد با این سرمربی پرتغالی باقی مانده است. الریاضیه نوشت: یک منبع 
موثق خبر از توافق نهایی باشگاه الشباب با مورینیو می‌دهد. الشباب سند توافق 
با مورینیو را به کمیته جذب ارسال کرده و منتظر پاسخ است تا این سرمربی را 
رسما به رسانه‌ها معرفی کند. مورینیو چند روز قبل به خاطر کسب نتایج ضعیف 
از هدایت رم اخراج شد این درحالی بود که او تا پایان فصل با تیم ایتالیایی قرارداد 
داشت. آقای خاص پیش از این به ستایش از لیگ عربستان پرداخته بود و تاکید 
کرده بود که به‌زودی در این لیگ مربیگری خواهد کرد و به نظر می‌رسد که تیم 
بعدی او الشباب عربستان است. این درحالی است که در روزهای اخیر حتی بحث 

حضور او در نیمکت بارسلونا و جایگزینی ژاوی هم مطرح شد.

مشکل فولادی‌ها برای جذب  عیسی آل‌کثیر
خوزستان  فولاد  باشگاه 
علی‌رغم توافق با ستاره سابق 
قراداد  نتوانسته  پرسپولیس، 
وی را ثبت کند. به گزارش 
ایرنا، بعد از جدایی جنجالی 
عیسی آل‌کثیر از پرسپولیس 
در تابستان سال جاری این 
بازیکن راهی سپاهان اصفهان 

شد. وی در ابتدای فصل به دلیل قانون سقف قرارداد نتوانست قرارداد خود با 
سپاهان را ثبت کند و بعد از کش و قوس‌های فراوان در میانه فصل مجوز بازی 
برای طلایی‌پوشان دیار زاینده‌رود را گرفت اما در نهایت در پایان نیم فصل در 
لیست مازاد خوزه مورایس سرمربی پرتغالی سپاهان قرار گرفت و از این تیم جدا 
شد. بعد از جدایی آل‌کثیر، فولاد خوزستان با نظر ایگناسیو مارتینز برای تقویت 
خط حمله خود با او وارد مذاکره شد و در نهایت طرفین به توافق کامل رسیدند. با 
توجه به تکمیل بودن لیست خوزستانی‌ها این بازیکن نمی‌تواند قرار خود با فولاد 
را به ثبت برساند و این باشگاه برای جذب آل‌کثیر باید لیست خود را خالی کند.

گفته می‌شود اگر باشگاه فولاد نتواند بازیکنی را از لیست خود خارج کند تا 
قرارداد آل‌کثیر را ثبت کند، این بازیکن قید بازگشت به خوزستان را خواهد زد. 

از تراکتور به عنوان مقصد بعدی آل‌کثیر نام برده شده است.

 یک میلیون یورو مبلغ رضایت‌نامه تورس
اعلام کرد  باشگاه گل‌گهر 
با پرداخت یک میلیون یورو 
را صادر  تورس  رضایت‌نامه 
خواهد کرد. به گزارش ایسنا، 
باشگاه استقلال برای جذب 
به  اسپانیایی  تورس  روبرتو 
طور رسمی با باشگاه گل‌گهر 
مکاتبه کرده است اما باتوجه 

به قرارداد این بازیکن و نیاز اوزونیدیس به این هافبک، این باشگاه با جدایی 
تورس مخالفت کرده است. پیگیری خبرنگار ایسنا نشان می‌دهد مدیر برنامه 
این بازیکن با ارسال پیامی به باشگاه درخواست جدایی تورس را داده اما باشگاه 
گل‌گهر به مدیر برنامه این بازیکن اعلام کرده است در ابتدا نمی‌خواهد این 
بازیکن را از دست بدهد اما با پرداخت مبلغ رضایت‌نامه‌ می‌تواند از گل‌گهر جدا 
شود. قرارداد تورس با گل‌گهر یک ساله است و نیم فصل از آن باقی مانده و مبلغ 

رضایت‌نامه این بازیکن یک میلیون یورو است.

پاداش دلاری نخست وزیر عراق 
برای شکار سامورایی ها

به  عراق  وزیر  نخست 
بازیکنان تیم ملی فوتبال این 
کشور به خاطر پیروزی مقابل 

ژاپن پاداش دلاری داد.
 10« فارس،  گزارش  به 
هزار دلار پاداش برای هر 
وعده  این  عراق«  بازیکن 
نخست وزیر عراق محمد 

شیاع السودانی به بازیکنان تیم ملی فوتبال این کشور بعد از پیروزی بزرگ مقابل 
ژاپن در جام ملت های آسیا است. 

عراق در 10 بازی اخیرش مقابل سامورایی ها هیچ بردی نداشت و 8 باخت و 
2 تساوی را تجربه کرده بود ولی با برد روز گذشته مقابل ژاپن با نتیجه 2 بر یک 
»تاریخ سازی« کرد. 10 هزار دلار برای هر بازیکن یعنی بیش از 500 میلیون 
تومان به هر بازیکن می رسد.تماس تلفنی نخست وزیر عراق با شیرهای بین 
النهرین را در زیر تماشا کنید. عدنان، وزیر ورزش و جوانان عراق در هتل اقامتگاه 
تیم ملی عراق حاضر شد و در تماس تلفنی با نخست وزیر این کشور وعده پاداش 

را به خاطر این برد بزرگ به بازیکنان داد.

اعلام زمان دوری محمد صلاح از میادین
مصر  فوتبال  فدراسیون 
اعلام کرد که محمد صلاح در 
بازی آینده تیم نمی‌تواند  دو 
به میدان برود. به گزارش 
ستاره  محمد صلاح  ایسنا، 
تیم ملی فوتبال مصر در 
دیدار برابر غنا مصدوم شد 
و بین دو نیمه تعویض شد. 

فدراسیون فوتبال مصر زمان دوری محمد صلاح از میادین را اعلام کرد. طبق 
اعلام فدراسیون فوتبال مصر صلاح تا ۱۰ روز دیگر نمی‌تواند به میدان رود و به 
این  ترتیب او بازی پایانی مرحله گروهی برابر کیپ ورد را از دست خواهد داد و 
در صورت صعود مصر به یک هشتم نهایی هم نمی‌تواند تیمش را همراهی کند. 
تیم ملی فوتبال مصر در دو بازی خود در مرحله گروهی جام ملت‌های آفریقا 
برابر موزامبیک و غنا به تساوی دست پیدا کرده است و برای صعود به دور بعد 

نیاز به پیروزی در بازی سوم دارد.

اخبارکوتاه

باشگاه پرسپولیس برای هدایت تیم روی سه 
سرمربی خارجی تأکید بیشتری دارد.

 به گزارش فارس، بعد از استعفای یحیی 
گل‌محمدی از پرسپولیس مسؤولان این 
باشگاه تلاش کردند تا زمینه بازگشت مجدد 
برانکو ایوانکوویچ سرمربی اسبق و کروات 

پرسپولیس را فراهم کنند، اما بعد از دو دور 
مذاکره در نهایت این سرمربی کروات تصمیم 
خود مبنی بر نیامدن به پرسپولیس را دوباره 
تکرار کرد تا حالا مسؤولان این باشگاه به 
تکاپو افتاده و به دنبال جذب یک سرمربی 

برای تیم پرسپولیس باشند.

در همین مورد اسامی زیادی در روزهای اخیر 
مطرح شد اما مسؤولان باشگاه پرسپولیس 
روی سه نام تأکید بیشتری دارند و به نظر 
می‌رسد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، یکی از 
این سه نفر سرمربی پرسپولیس خواهد شد 
هر چند که در این زمینه قرار است هیأت 

مدیره پرسپولیس نظر خود را اعلام کند.
ولادیمیر پتکوویچ یکی از گزینه‌های باشگاه 
پرسپولیس برای سپردن هدایت این تیم به 
این مربی یوگوسلاو است. این مربی 60 ساله 
در تیم‌هایی مثل سامسون اسپور، لاتزیو، تیم 
ملی سوئیس و بوردوی فرانسه فعالیت کرده 

است. جالب اینجاست که این مربی چند 
سال پیش گزینه هدایت استقلال هم بود و 
صحبت‌هایی در خصوص اینکه این مربی به 
استقلال بیاید وجود داشت اما در نهایت این 
اتفاق رخ نداد و حالا باید دید که این مربی 
یوگوسلاو بالاخره برای کار در فوتبال ایران به 

تهران خواهد آمد یا نه؟
 گزینه دیگر پرسپولیسی‌ها برای سپردن 
هدایت این تیم ژوزه پسیرو که پرتغالی 
است بوده و گفته می‌شود این مربی از 
شانس بیشتری برای هدایت پرسپولیس 
برخوردار است. این مربی 63 ساله که سابقه 
دستیاری در رئال مادرید را هم در کارنامه 
دارد به عنوان سرمربی در تیم‌هایی نظیر 
اسپورتینگ، الهلال، تیم ملی عربستان، 
الوحده امارات، پورتو، ویتوریا گیماریش و 
تیم ملی ونزوئلا را در کارنامه دارد. او این 
روزها سرمربی تیم ملی نیجریه است و با این 
تیم در مسابقات جام ملت‌های آفریقا حضور 
دارد. قرارداد این مربی با تیم ملی نیجریه در 
پایان جام ملت‌های آفریقا به اتمام خواهد 
رسید  اما مشکلی که فعاً در مذاکرات 
وجود دارد بحث رقم قرارداد است چرا که 
پرسپولیسی‌ها در حال مذاکره برای پایین 
آوردن رقم پیشنهادی این مربی هستند و 
در صورتی که به این مهم دست پیدا کنند، 
به احتمال زیاد این مربی پرتغالی جانشین 
یحیی گل‌محمدی در پرسپولیس خواهد بود 
تا بعد از مانوئل ژوزه دومین سرمربی پرتغالی 

پرسپولیس باشد.
سومین گزینه مدنظر پرسپولیسی‌ها جیووانی 
دی بیاسی سرمربی ایتالیایی است که با 67 
سال سن مسن‌ترین گزینه پرسپولیسی‌ها 
است. این مربی ایتالیایی در تیم‌هایی نظیر 
مودنا، برشا، تورینو، لوانته، اودینزه و تیم‌های 
ملی آلبانی و جمهوری آذربایجان فعالیت 

کرده است. 
جالب اینجاست که حدوداً 4 سال پیش بحث 
حضور دی بیاسی در ایران مطرح بود و گفته 
می‌شد که او قرار است جانشین ویلموتس در 
تیم ملی فوتبال شود اما در نهایت این اتفاق 
رخ نداد تا حالا دی بیاسی باز هم شانس خود 
برای حضور در فوتبال ایران را امتحان کند.  
در نهایت باید دید که باشگاه پرسپولیس 
در هفته جاری نام کدام مربی را به عنوان 
سرمربی جدید پرسپولیس معرفی خواهد 
کرد تا سرخ‌پوشان که از 19 دی ماه با جدایی 
قطعی یحیی ‌گل‌محمدی روبه‌رو شدند در 

نهایت سرمربی جدید خود را بشناسند.

پسیرو گزینه نهایی هدایت پرسپولیس شد

از دستیار سابق رئال مادرید تا کونسیسائو

مربی پیشین تیم ملی گفت: همه اذعان دارند سطح تیم 
ملی خیلی بالاست، اما باید ترکیب تیم ملی ثبات داشته 

باشد و در هر بازی این همه تغییرات نداشته باشد.
محمد مایلی‌کهن، مربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران 
در گفت‌وگو با ایسنا درباره برد تیم ملی مقابل هنگ 
کنگ در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر اظهار کرد: تیم 
ملی بازی خوبی را مقابل هنگ کنگ انجام نداد و دلیل 
آن هم تغییرات زیاد ترکیب تیم ملی نسبت به بازی 
اول برابر فلسطین بود. به نظرم این هم منطقی به نظر 

نمی‌رسید.
او ادامه داد: شاید کادر فنی تیم ملی بابت این همه 
تغییر دلایل خودشان را داشته‌اند، اما به نظر من این 
تغییرات باعث شد ناهماهنگی‌های زیادی در طول بازی 
برای تیم ملی به وجود بیاید. باید بگویم این ضعیف‌ترین 
بازی تیم ملی در چند سال اخیر بود. امیدوارم تیم ملی 

در بازی‌های بعدی شرایطش بهتر شود.
مایلی‌کهن درباره عملکرد خط دفاعی تیم ملی در این 
بازی افزود: خط دفاع ما در این بازی عملکرد خوبی 

نداشت. زمانی که مرتضی پورعلی گنجی مصدوم شد 
خط دفاع ما دچار مشکل شد. ما در بازی اول هم مقابل 
فلسطین در خط دفاع عملکرد خوبی نداشتیم اما در کل 
باید بگویم زوج کنعانی‌زادگان و خلیل‌زاده برای تیم ملی 

در خط دفاع بهتر است.
با این شرایط امیدی برای قهرمانی تیم ملی است؟ مربی 
پیشین تیم ملی در این باره بیان کرد: همه تیم‌ها با 
امید به این مسابقات آمده‌اند. سطح تیم‌ها به هم نزدیک 
است. شما ببینید ژاپن مقابل عراق باخت یا ویتنام با 
بازی خوبی که در بازی اول انجام داد مقابل اندونزی 
شکست خورد. اگر بخواهید قهرمان شوید باید همه 

تیم‌ها را ببرید تا به موفقیت برسید.
او درباره این‌که تاکتیک تیم ملی مقابل امارات بهتر 
است چگونه باشد؟ پاسخ داد: تیم ملی باید مقابل امارات 
برنده شود تا به عنوان سرگروه صعود کند. البته تیم 
امارات یک تیم معمولی است و تیم ملی زیاد مشکلی 
نخواهد داشت. تیم ایران اگر سرگروه شود در مرحله 
بعد با تیم‌های ضعیف‌تر بازی خواهد کرد و این به نفع 

تیم ملی خواهد بود.
مایلی‌کهن درباره آینده تیم ملی در این مسابقات گفت: 
همه اذعان دارند سطح تیم ملی خیلی بالاست، اما باید 
ترکیب تیم ملی ثبات داشته باشد و در هر بازی این 

همه تغییرات نداشته باشد.
اگر به آقایان برنمی‌خورد در مجموع تیم ملی در این 
دو بازی خوب بازی نکرد. تیم ملی باید در بازی‌های 
بعدی بهتر شود تا با موفقیت آن گوشه‌ای از مشکلات 

مردم کم‌تر شود.

مدافع قطری جدید پرسپولیس با این باشگاه برای یک 
فصل و نیم به تواق رسیده است.

به گزارش ایسنا، در روزهای اخیر باشگاه پرسپولیس 
مذاکراتی برای به خدمت گرفتن عبدالکریم حسن، مدافع 
قطری انجام داد و حالا تواقف نهایی با این بازیکن انجام 
شده تا روز دوشنبه با حضور در تهران قرارداد خود را رسما 

به امضا برساند.
قرارداد این بازیکن با پرسپولیس به مدت یک فصل و نیم 
و به مبلغ ۷۵۰ هزار دلار است. به عبارت دیگر حسن در 
نیم فصل آینده ۲۵۰ هزار دلار دستمزد خواهد گرفت و 
۵۰۰ هزار دلار هم دستمزد او مربوط به فصل آینده است.

عبدالکریم حسن با سابقه کسب جایزه مرد سال آسیا و 
قهرمانی در لیگ قهرمانان، از السد اخراج شد و بعد از 
حضوری کوتاه در کویت راهی تهران شده و در پرسپولیس 

بازی خواهد کرد.
عبدالکریم حسن که خبر پیوستنش به پرسپولیس منتشر 
شده است جایزه بهترین بازیکن سال آسیا در سال ۲۰۱۸ 

را به دست آورده بود. 
او بارها برابر تیم‌های ایرانی به میدان رفته است و یکی از 
بهترین‌های السد بوده است. او یکی از بازیکنان آکادمی 

اسپایر است که در سال ۲۰۱۱ به تیم السد راه یافت. 
او جوانترین بازیکنی بود که در سال ۲۰۱۱ در لیگ 
قهرمانان آسیا در ۱۷ سالگی بازی کرد و در سال ۲۰۱۱ 
قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد. این بازیکن 
اکنون در واقع تنها بازیکن حاضر در لیگ ایران است که 

سابقه قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را در کارنامه دارد.
البته آن قهرمانی السد در سال ۲۰۱۱ با سوء مدیریت 

بزرگی در تیم سپاهان به دست آمد. سپاهان در بازی رفت 
با یک گل السد را برد اما مدیران تیم از ۲ اخطاره بودن 
رحمان احمدی، دروازه‌بان تیم که از پرسپولیس خریده 
شده بود بی‌اطلاع بودند و بازی کردن او با السد موجب 
اعتراض تیم قطری شد و در نهایت کنفدراسیون فوتبال 
آسیا، سپاهان را ۳ بر صفر بازنده اعلام کند و با وجود برتری 
دو بر یک سپاهان این تیم نتوانست با هدایت کرانچار فقید 

به دور بعد برسد. 
حسن در لیگ ستارگان قطر خیلی زود مطرح شد و نامش 
را بر سر زبان‌ها انداخت و در فصل دوم بهترین بازیکن 

جوان سال شد. 
عبدالکریم در جام جهانی باشگاه‌ها ۲۰۱۹ بازی کرد و 
موفق به گلزنی در این رقابت‌ها هم شد ولی السد در نهایت 

در رده پنجم ایستاد.
حسن که سابقه حضور در جام جهانی ۲۰۲۲، کوپا آمه‌ریکا 
و جام ملت‌های آسیا را نیز در کارنامه دارد در مجموع ۱۳۳ 
بازی و ۱۵ گل در تیم ملی قطر دارد ولی در جام ملت‌های 

۲۰۲۳ به اردوی تیم ملی کشورش دعوت نشد.

جزئیات قرارداد عبدالکریم حسن و پرسپولیساگر به آقایان بر نمی‌خورد، تیم ملی خوب بازی نمی‌کند

کریستیانو رونالدو معتقد است که 
منچسترسیتی در این فصل شانس خوبی 
برای حفظ قهرمانی خود در لیگ قهرمانان 
اروپا دارد اما دو مدعی دیگر نیز در کار سیتی 
نام برد.به گزارش ایسنا، کریستیانو رونالدوی 
۳۸ ساله که ۵ بار با رئال مادرید قهرمان 
لیگ قهرمانان اروپا شده است، در مراسم 
اهدای جوایز گلوب ساکر ۲۰۲۳ در دوبی 
درباره شانس‌های قهرمانی در این فصل لیگ 

قهرمانان صحبت کرد. 
رونالدو عاوه بر توصیف خود به عنوان 
بهترین گلزن فوتبال جهان، اظهار نظری 
کرد که واکنش قابل توجه ارلینگ هالند را به 
همراه داشت. او در یک جلسه پرسش و پاسخ 

روی صحنه رفت و به چند سوال پاسخ داد.
انتقال به لیگ عربستان و وضعیت 

فوتبال در این تیم
من معتقدم که لیگ عربستان در بین سه 

یا چهار لیگ برتر جهان خواهد بود. سطح 
در حال حاضر؟ صادقانه بگویم، فکر می‌کنم 
لیگ عربستان از نظر من بدتر از لیگ فرانسه 

نیست. 
شانس‌های قهرمانی در این فصل لیگ 

قهرمانان
قهرمانی  برای  منچسترسیتی شانس خوبی 
مجدد در لیگ قهرمانان اروپا دارد. او از رئال 
مادرید و بایرن مونیخ نیز به عنوان دیگر 
تیم‌هایی که شانس قهرمانی دارند یاد کرد. 
رونالدو از منچسترسیتی تحت هدایت پپ 

گواردیولا تمجید کرد.
او افزود: فکر می‌کنم منچسترسیتی شانس 
زیادی برای قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا 

در این فصل دارد.
رونالدو بهترین گلزن لیگ‌های برتر جهان در 
سال ۲۰۲۳ بود و سال را با ۵۴ گل برای 
النصر و پرتغال به پایان رساند. او هری کین 

و کیلیان ام‌باپه را شکست داد که هر دو ۵۲ 
گل به ثمر رساندند، در حالی که هالند ۵۰ 

گل برای سیتی و نروژ به ثمر رساند.
البته هالند قهرمان لیگ برتر، جام حذفی 
و لیگ قهرمانان اروپا شد و هفت بازی آخر 

سال را به دلیل مصدومیت از دست داد. 
اگر هالند مصدوم نمی‌شد به احتمال بسیار 

زیاد رکورد رونالدو را می‌شکست.
لقب جالب رونالدو به هالند

ستاره پرتغالی در این مراسم به ارلینگ 
هالند لقب شیر جوان را داد که با واکنش 
این بازیکن همراه بود. رونالدو در این 
مراسم گفت: من بهترین گلزن سال بودم. 
باید شیرهای جوان را مثل هالند شکست 

می‌دادم، بنابراین افتخار می‌کنم.
مهمترین عنوان این مراسم به مهاجم نروژی 
سیتی رسید. بر این اساس ارلینگ هالند، 
مهاجم منچسترسیتی و نروژ به عنوان 

بهترین بازیکن سال ۲۰۲۳ انتخاب شد.
در فهرست نامزدها جود بلینگام، کریم بنزما، 
کوین دی بروینه، کیلیان ام باپه، لیونل 
مسی، ویکتور اوسیمن، کریستیانو رونالدو، 
محمد صلاح، برناردو سیلوا و وینیسیوس 

جونیور نیز حضور داشتند. رونالدو پرتغالی 
که در تیم النصر عربستان بازی می‌کند، 
جایزه فوتبالیست محبوب هواداران، بهترین 
فوتبالیست خاورمیانه و جایزه دیگو مارادونا 

را به عنوان بهترین گلزن سال دریافت کرد.

حاشیه‌های مراسم گلوب ساکر؛ لقب جالبی که رونالدو به هالند داد

ترکیب تیم ملی بوکس زودتر مشخص شود

مربی تیم ملی بوکس ایران گفت: هر چه زودتر باید 
تکلیف ترکیب نهایی تیم ملی بوکس مشخص شود تا 

برای انتخابی المپیک آماده شویم.
محمود نهتانی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت تیم 

ملی بوکس ایران با توجه به تغییرات کادرفنی نیز گفت: 
هدف کل فدراسیون و کادر اجرایی که روی کار هستند 
باید کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس باشد. ما ابتدا 
مسابقات انتخابی المپیک در ایتالیا را پیش رو داریم که 
قطعا سطح آن بسیار بالا خواهد بود، سپس انتخابی‌های 

تایلند را داریم.
نهتانی افزود: سطح مسابقات تایلند از ایتالیا پایین‌تر 
خواهد بود چون نفراتی که در ایتالیا کسب سهمیه 
می‌کنند، در تایلند حضور نخواهند داشت و در آن 
مسابقات شانس ما برای کسب سهمیه المپیک بیشتر 
است. امیدوارم تیم ملی ایران بتواند سهمیه‌های خوبی 
برای المپیک کسب کند اما برای رخ دادن این اتفاق باید 

با برنامه‌ریزی دقیق‌تر کار کنیم. 
مربی تیم ملی بوکس ایران تاکید کرد: مسابقات اسفند 

)انتخابی المپیک در ایتالیا( خیلی نزدیک است و ما سه 
تورنمنت تدارکاتی مد نظر داریم که باید نهایت استفاده 
را از این مسابقات ببریم. باید هر چه سریع‌تر تیم اصلی 
بسته شود. الان تیم ملی اردن در کوبا اردو زده است. 
ما هم هر چه سریع‌تر باید تکلیف تیم ملی را مشخص 

کنیم.
او در ادامه گفت: اردوی لرستان ما خوب بود و این مربی 
کوبایی )رینالدو فونتس( هم از روزی که آمده با آسوده 
خاطری بیشتری بوکسورها را تمرین می‌دهد. او مربی 
توانمندی است، فقط و فقط نیاز به فرصت دارد. باید 
به او زمان داد تا برنامه‌هایش را پیاده کند. حتی اگر 
»فونتانا« هم بیاید، باید فونتس را هم نگه داریم تا در 
رده‌های پایه کار کند که در آن صورت بوکس ایران 

شاهد تحول بزرگی خواهد بود.

رئیس هیات بوکس استان سیستان و بلوچستان، در ادامه 
صحبت‌های خود نیز با اشاره به شرایط بوکسورهای این 
استان گفت: ما در این استان پهناور بوکسورهای خوبی 
داریم که در مسابقات مختلف کسب مدال داشته‌اند. 
همانطور که می‌دانید اولین مدال جهانی بوکس ایران 
هم از استان ما بود و دو ماه قبل هم عبدالرحمان دارا 
نقره نوجوانان آسیا را گرفت، در مسابقات جهانی هم پای 

مدال نتیجه را واگذار کرد.
او در پایان صحبت‌های خود گفت: با این حال همه این 
نفرات برای پرورش یافتن نیاز به زیرساخت دارند. ما از 
نزدیک‌ترین استان بوکس خیز ۹ ساعت دور هستیم و با 
استان‌هایی مثل گیلان و تهران هم بسیار فاصله داریم. 
امیدواریم مسئولان نگاه ویژه‌تر به این استان کنند تا 

شرایط روز به روز بهتر شود.

سرمربی تیم ملی فوتبال عمان با تایید دیدارش با مدیران باشگاه پرسپولیس انجام هرگونه 
مذاکره برای بازگشت به این تیم را رد کرد و گفت: فقط با آنها یک فنجان قهوه خوردم و 

مذاکره‌ای در کار نبود.
به گزارش  مهر، پس از جدایی یحیی گل محمدی از هدایت تیم فوتبال پرسپولیس، مدیران 
این باشگاه مذاکرات خود را با برانکو ایوانکوویچ سرمربی حال حاضر تیم ملی عمان برای هدایت 

تیم خود آغاز کردند.
در همین حال برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از دیدار با تایلند در خصوص مذاکره با 

باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: من صرفاً با دوستان ایرانی یک فنجان قهوه خوردم و در مورد 
قرارداد و جزئیات دیگری صحبتی به میان نیامد. این در حالی است که رسانه باشگاه پرسپولیس 
چند روز پیش اعلام کرد که برانکو در پاسخ به درخواست رضا درویش )مدیرعامل پرسپولیس( 
برای هدایت این تیم، پاسخ رد داده و اعلام کرده در شرایط کنونی نمی‌تواند عهده دار این تیم 
شود. پرسپولیسی‌ها هنوز سرمربی تیم خود را معرفی نکرده اند و تمرینات این تیم زیر نظر 
اوسمار ویرا دستیار برزیلی گل محمدی در جریان است و اعضای این تیم طی روزهای آینده 

برای برپایی اردو تمرینی راهی کشور امارات خواهند شد.

برانکو: مذاکره‌ای در کار نبود فقط با آنها یک فنجان قهوه خوردم


